令和５年 12 月吉日

福岡信用金庫

貸金庫サービスに関する手数料新設のお知らせ

 平素は福岡信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。当金庫では、下記の

とおり貸金庫サービスに関する手数料を新設させていただくこととなりました。

 今後ともお客様にご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、引き

続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

1.新設日

  令和 6 年 3 月 1 日（金）以降貸金庫契約のお客様

2.新設手数料

項目 手数料(税込)

貸金庫新規契約手数料 3,300 円

※新設日以降新たに貸金庫をご契約のお客様より、ご契約時に事務手数料を頂戴いたします。

以上